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WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TRE ŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA  
ZAMÓWIENIE NR  WF.271.2.2011 

 
Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie: Bankowa obsługa budżetu Gminy Kowary oraz   
               jej jednostek organizacyjnych.  

 
 

     Zgodnie z postanowieniem  art. 38 ust.1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść 
wyjaśnień na pytania Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania: 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę formuły oprocentowania kredytu w formularzu 
ofertowym w części XII pkt 3 na następującą: 
„Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym wg następującej formuły: 
P= S + M 
gdzie: 
P – stopa procentowa 
S – zmienna stawka WIBOR 1M 
M – stała marża banku” 
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający nie wypraża zgody na zmianę formuły oprocentowania kredytu w formularzy 
ofertowym w części XII pkt 3. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby do wyliczenia oprocentowania środków dla lokat overnight 
oraz weekendowych przyjąć stawkę referencyjną WIBID O/N? 
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający nie wyraża zgody, aby do wyliczenia oprocentowania środków dla lokat overnight 
oraz weekendowych przyjąć stawkę referencyjną WIBID O/N. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający może określić z jakiego dnia przyjąć stawki referencyjne WIBID oraz WIBOR 
do obliczenia ceny kredytu oraz oprocentowania środków na rachunkach wskazanych w formularzu  
ofertowym? 
 
Odpowiedź nr 3 
 

a) do obliczenia oprocentowania środków na rachunkach wskazanych w formularzu ofertowym 
należy przyjąć stawki referencyjne WIBID 1 M na dzień 02.11.2011r. 



 
b) do obliczenia ceny kredytu należy przyjąć stawkę referencyjną WIBOR 1 M dla 

międzybankowych depozytów jednomiesięcznych wg notowania na dzień 02.11.2011r. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę istotnych warunków umowy w zakresie możliwości 
pobierania opłat za transport wpłat oraz wypłat zamkniętych, z uwagi na współpracę Wykonawcy     
z firmami zewnętrznymi w zakresie transportu gotówki? 
 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istotnych warunków zamówienia w zakresie możliwości 
pobierania opłat za transport wpłat oraz wypłat zamkniętych. 
 
Pytanie nr 5 
Proszę o podanie szacunkowo średniej ilości wpłat oraz wypłat gotówkowych miesięcznie. 
 
Odpowiedź nr 5 
Szacunkowa średnia ilość wpłat gotówkowych wynosi 15 sztuk, szacunkowa średnia ilość wypłat 
gotówkowych wynosi 9 sztuk. 
 
 
     Zgodnie z przepisem art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), Zamawiający 
przekazuje zmianę treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącą przedmiotowego 
postępowania w następującym zakresie: 
 
§ 3 pkt 2  wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ stanowi: 
 
Wysokość stopy procentowej określonej w ust. 1 na dzień 01.12.2006 r. i obowiązującej w dniu 
podpisania umowy wynosi:......, gdzie:  

- Stawka referencyjna WIBID 1 M wyniosła  .... % 
                        - Mnożnik ....... jest stały. 
 
Po dokonanej zmianie § 3 pkt 2  wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ 
otrzymuje brzmienie: 
 
Wysokość stopy procentowej określonej w ust. 1 na dzień 02.11.2011 r. i obowiązującej w dniu 
podpisania umowy wynosi:......, gdzie:  

- Stawka referencyjna WIBID 1 M wyniosła  .... % 
                        - Mnożnik ....... jest stały. 
 
Pozostałe postanowienia treści wzoru umowy oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
pozostają bez zmian. 
 
 
W wyniku udzielenia odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania oraz dokonaną zmianę 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia brak konieczności zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu oraz terminu składania i otwarcia ofert.    
 
 
 


